Kraftfahrt-Bundesamt
DE-24932 Flensburg
ALLGEMEINE  BETRIEBSERLAUBNIS  (ABE)
nach § 22 in Verbindung mit § 20 Straßenverkehrs-Zulassungs-Ordnung (StVZO) in der
Fassung vom 28.09.1988 (BGBl I S.1793)
Nummer der ABE:
46983
Gerät:

lässige
Radlast
in kg
max.
Abroll-
umfang
in mm
Loch-
kreis-Ø
in mm /
Lochzahl
Ein-
preß-
tiefe
in mm
1 W 656.EX.42 ADX2 Ø63.3 / Ø54.1 54,1 600 1990 100/4 42
2 W 656.EX.42 ADX3 Ø63.3 / Ø56.1 56,1 600 1990 100/4 42
3 W 656.EX.42 ADX4 Ø63.3 / Ø56.6 56,6 600 1990 100/4 42
4 W 656.EX.42 ADX5 Ø63.3 / Ø57.1 57,1 600 1990 100/4 42
5 W 656.EX.42 ADX10 Ø63.3 / Ø60.1 60,1 600 1990 100/4 42
6 W 656.HM.25 ohne Ring 65,1 600 1990 108/4 25
7 W 656.EX.42 ADX6 Ø63.3 / Ø58.2 58,2 600 1990 100/4 42
8 W 656.FX.38 ADX2 Ø63.3 / Ø54.1 54,1 650 1990 100/5 38
9 W 656.FX.38 ADX3 Ø63.3 / Ø56.1 56,1 650 1990 100/5 38
10 W 656.FX.38 ADX5 Ø63.3 / Ø57.1 57,1 650 1990 100/5 38
11 W 656.FE.38 ohne Ring 57,1 650 1990 100/5 38
12 W 656.IY.50 ADY8 Ø72.6 / 60.1 60,1 720 2100 108/5 50
13 W 656.IY.50 ADY9 Ø72.6 / 63.3 63,3 720 2100 108/5 50
14 W 656.IY.50 ADY2 Ø72.6 / 65.1 65,1 720 2100 108/5 50
15 W 656.JM.38 ohne Ring 65,1 720 2100 110/5 38
16 W 656.KY.38 ADY6 Ø72.6 / 57.1 57,1 720 2100 112/5 38
17 W 656.AU.50 ohne Ring 57,1 720 2100 112/5 50
18 W 656.KY.50 ADY6 Ø72.6 / 57.1 57,1 720 2100 112/5 50
19 W 656.KY.38 ADY4 Ø72.6 / 66.5 66,5 720 2100 112/5 38
20 W 656.KY.50 ADY4 Ø72.6 / 66.5 66,5 720 2100 112/5 50
21 W 656.MY.38 ADY8 Ø72.6 / Ø60.1 60,1 720 2100 114,3/5 38
22 W 656.MY.50 ADY8 Ø72.6 / Ø60.1 60,1 720 2100 114,3/5 50
23 W 656.MY.38 ADY1 Ø72.6 / Ø64.1 64,1 720 2100 114,3/5 38
24 W 656.MY.50 ADY1 Ø72.6 / Ø64.1 64,1 720 2100 114,3/5 50
25 W 656.MY.38 ADY3 Ø72.6 / Ø66.1 66,1 720 2100 114,3/5 38
26 W 656.MY.38 ADY4 Ø72.6 / Ø66.5 66,5 720 2100 114,3/5 38